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ANTAGEN BUDGET 2023-2024

Bidrag, kollekter och anslag
Administrativa kostnader

Kansli och styrelse

Kanslipersonal
Kansli
Styrelse & projektgrupper
Revision

Demokrati och utbildning

Distriktsårsmöte
Riksårsmöte
STUB
Ledarutbildning

Friluftsliv

Husarö Minior/Junior
Husarö förvaltning 

Läger och mindre 
verksamhet

Ljuspunkt vinter
Mindre verksamhet*
Potten

Resultat:

* Utbildning i demokrati
SKUSS-skaparna
SKUSS-dagar 
Kreativ tävling för ungdomar
Samarbetsträffar
Mässa för Unga Vuxna 
Fotbollscup

1 090 000
0

560 000
0
0
0

0
0
0
0

10 000
120 000

40 000
0
0

1 820 000

0
40 400

1 080 338
12 000

156 400
 40 000

30 000
41 000

6 250
0

25 570
188 800

145 120
87 550
15 000

1 868 428

1 090 000
-40 400

-520 338
-12 000

-156 400
-40 000

-30 000
-41 000

-6 250
0

-15 570
-68 800

-105 120
-87 550
-15 000

−48 428

Budget 2023

Intäkter Kostnader Summa

Budget 2023-2024
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ANTAGEN BUDGET 2023-2024

Budget 2024

1 090 000
0

560 000
0
0
0

0
0
0
0

10 000
40 000

40 000
0
0

1 740 000

0
40 400

1 099 818
12 000

163 719
40 000

30 000
51 000
6 000

0

30 570
92 000

145 120
68 550
15 000

1 794 177

1 090 000
-40 400

−539 818
−12 000

−163 719
-40 000

-30 000
-51 000
-6 000

0

−20 570
−52 000

−105 120
-68 550
-15 000

−54 177

Intäkter Kostnader Summa

Bidrag, kollekter och anslag
Administrativa kostnader

Kansli och styrelse

Kanslipersonal
Kansli
Styrelse & projektgrupper
Revision

Demokrati och utbildning

Distriktsårsmöte
Riksårsmöte
STUB
Ledarutbildning

Friluftsliv

Husarö Minior/Junior
Husarö förvaltning 

Läger och mindre 
verksamhet

Ljuspunkt vinter
Mindre verksamhet*
Potten

Resultat:

* Utbildning i demokrati
SKUSS-skaparna
SKUSS-dagar 
Kreativ tävling för ungdomar
Samarbetsträffar
Mässa för Unga Vuxna 
Fotbollscup

Budget 2023-2024


